oitenta e nove, emite, o presente aditamento ao Alvará de Licença de Loteamento número

doze barra oitenta e nove, que assina e faz autenticar a FERNANDO DA CUNHA MELO E

OUTROS no qual passam a vigorar os seguintes parâmetros urbanísticos:

- Área de intervenção — 14.100 m2 ( quatorze mil e cem metros quadrados);

- Área dos lotes particulares destinados a construção — 11.192,50 m2 ( onze mil cento e

noventa e dois virgula cinquenta metros quadrados);

- Area de cedência ao domínio público — 2,907,50 m2 ( dois mil novecentos e sete

vírgula cinquenta metros quadrados) ;

- Área total de ocupação (sem anexos) — 4.043,30 m2 ( quatro mil e quarenta e três

vírgula trinta metros quadrados);

- Área total de construção (sem anexos) — 8.231,10 m2 ( oito mil duzentos e trinta e um

vírgula dez metros quadrados);

- Indice de construção — 0.584;

- Índice de ocupação — 0.287;

- Total de lotes — 33;

- Número de fogos e ocupações — 68+5;

- Densidade habitacional ( fogos / ha) —48

Conforme as referidas informações BBIPM/AUGI de 08.06.00 e 235/LC/DRLA/00 a